
POSTANOWIENIE NR 83/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Sochaczewa na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Sochaczew 
ustalonych postanowieniem Nr 44/2020 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie podziału Miasta Sochaczewa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4127, zm. Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 7392, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5940). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sochaczew, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Sochaczewa. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku II 

 
 

Małgorzata 
Marta Walisiewicz 

 



Załącznik do postanowienia Nr 83/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 
z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta Sochaczewa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Akacjowa, gen. Władysława Andersa, gen. Tadeusza 
Bora-Komorowskiego, gen. Władysława 

Bortnowskiego, Boryszewska, Cisowa, gen. Stanisława 
Grzmot-Skotnickiego, Inżynierska, Jana III 

Sobieskiego, Kawalerzystów, Ernesta Kościńskiego, 
mjr. Feliksa Kozubowskiego, gen. Tadeusza Kutrzeby, 

Lipowa, gen. Stanisława Maczka, Olchowa, gen. 
Stefana Roweckiego, 15 Sierpnia od nr 91 do nr 113 

nieparzyste, od nr 114 do końca, Sosnowa, mjr. 
Henryka Sucharskiego, Jerzego Szajnowicza, Jana 

Zamoyskiego, Zawiszy Czarnego 

Energop Sp. z o. o., 
ul. Inżynierska 32, 
96-500 Sochaczew 

2 

Bojowników, Daleka, Dolna, Drobna, Fabryczna, 
Głucha, Litewska, Miła, Józefa Mireckiego, Stefana 
Okrzei, Otwarta, Południowa, Północna, Mikołaja 

Reja, Robotnicza, 15 Sierpnia od nr 56A do nr 81, od 
nr 100 do nr 106D parzyste, Spółdzielcza, Stadionowa, 

Szkolna, Tartaczna, Gen. Jana Tomickiego, Torowa, 
Wierzbowa, Wiśniowa, Michała Wołodyjowskiego, 

Wschodnia, Wyzwolenia, Zamknięta, Zamiejska, 
Zduńska 

Sochaczewskie Centrum Kultury, 
ul. 15 Sierpnia 83, 
96-500 Sochaczew 

3 

Armii Krajowej, gen. Józefa Bema, Władysława 
Broniewskiego, Górna, Gwardyjska, Klonowa, 
Mikołaja Kopernika, Łuszczewskich, Adama 

Mickiewicza, Nadbrzeżna, Pionierów, Przyszła, 
Henryka Sienkiewicza, 15 Sierpnia od nr 36 do nr 55, 

Spartańska, Środkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. 15 Sierpnia 44, 
96-500 Sochaczew 

4 

Dywizjonu 303, Franciszka Żwirki i Stanisława 
Wigury, Księcia Janusza, Krakowska, Lotników, 

15 Sierpnia od nr 17 do nr 21A nieparzyste, od nr 22 
do nr 34A, Towarowa, Załamana 

Przedszkole Nr 7, 
ul. Franciszka Żwirki  i Stanisława 

Wigury 15, 
96-500 Sochaczew 

5 

gen. Jarosława Dąbrowskiego, Licealna, 1 Maja nr 1, 
od nr 2 do nr 3, Mazowiecka, Stanisława Moniuszki, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 28 do nr 44 
parzyste, od nr 55 do końca, 15 Sierpnia od nr 1 do nr 
16, od nr 18 do nr 20C parzyste, Sierpniowa, Juliusza 
Słowackiego, Romualda Traugutta od nr 28 do końca, 

Wojska Polskiego od nr 2 do nr 3, od nr 6 do nr 8 
parzyste, od nr 11 do końca, Walerego Wróblewskiego, 

Księcia Ziemowita 

Liceum Ogólnokształcące 
im. Fryderyka Chopina, 
ul. 15 Sierpnia 4, 96-500 

Sochaczew 

6 

Bajeczna, Bolechowskich, Bukowa, Józefa 
Chełmońskiego, gen. Józefa Chłopickiego, Aleksandra 
Chodkiewicza, Stefana Czarnieckiego, Dębowa, Jurija 
Gagarina, Gawłowska od nr 1A do nr 28, od nr 33 do 

nr 43 nieparzyste, Kazimierza Hugo-Badera, Jarosława 
Iwaszkiewicza, Jesionowa, Jana Kasprowicza, Kątowa, 
Lubiejewska, Łowicka, Mała, Modrzewiowa, Planowa, 

Płocka, Pogodna, Połaniecka, Promienna, Prosta, 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o. o., 

ul. Rozlazłowska 7, 
96-500 Sochaczew 



Próżna, Bolesława Prusa, gen. Kazimierza Pułaskiego, 
Radosna, Rolnicza, Rozlazłowska, Rybna od nr 2 do nr 

13, nr 15, Rycerska, Srebrna, Wesoła, Gabrieli 
Zapolskiej, Zielona, Żeglarska. 

7 

św. Brata Alberta, Bartnicza, Batalionów Chłopskich, 
Bławatkowa, Brzozowa, Chabrowa, Chłodna, 

Dewajtis, Gawłowska od nr 30 do nr 46A parzyste, od 
nr 47 do końca, Grzybowa, Jaworowa, Karwowska, 

Kasztanowa, Konwaliowa, Koralowa, Lazurowa, 
Malinowa, Medyczna, Nadrzeczna, Perłowa, 

Porzeczkowa, Radiowa, Równoległa, Rumiankowa, 
Rybna od nr 14 do nr 18A parzyste, od nr 19 do końca, 
Spacerowa, Spokojna, Tęczowa, Wodna, Wrzosowa, 
Onufrego Zagłoby, Zamkowa, Zieleńcza, Źródlana 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy, 

ul. Zamkowa 4a, 
96-500 Sochaczew 

8 

Botaniczna, Bartosza Głowackiego, 1 Maja nr 1A, nr 4, 
Antoniego Michalaka, Osiedle Kolejowe, rtm. Witolda 
Pileckiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 5 do 
nr 27, od nr 29 do nr 43 nieparzyste, Różana, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Szarych Szeregów, Willowa, 

Wojska Polskiego od nr 5 do nr 7 nieparzyste, 
Żyrardowska 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 7, 
96-500 Sochaczew 

9 

Cmentarna, Władysława Grabskiego, Prezydenta 
Ryszarda Kaczorowskiego, Stanisława Kordona-

Janickiego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, 1 Maja od nr 
7 do końca, Plac Obrońców Sochaczewa, Plac Św. 

Dominika, Podzamcze, Władysława Reymonta, 
Romualda Traugutta od nr 1 do nr 24D, Ułanów 

Jazłowieckich, Warszawska od nr 32 do nr 72 parzyste, 
Wąska 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 5, 
96-500 Sochaczew 

10 

Aleja 600-lecia od nr 6 do nr 22 parzyste, Jana 
Brzechwy, Długa, Tadeusza Jasińskiego, Marii 

Konopnickiej od nr 9 do nr 11A, Kubusia Puchatka, 
Janusza Kusocińskiego, Kwiatowa, Makowa, 

Mieczykowa, Nowa, Nowowiejska, Olimpijska, 
Partyzantów, Polna, Władysława Raczkiewicza, 

Samodzielna, Słoneczna, Czesława Sobolewskiego, 
Sportowa, Mjr. Władysława Starzyka, Świerkowa, 

Juliana Tuwima, Warszawska od nr 59 do nr 73 
nieparzyste, od nr 74 do końca, Złota, Żytnia 

Hala Sportowa Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
ul. Janusza Kusocińskiego 2, 

96-500 Sochaczew 

11 

Aleja 600-lecia nr 5, Farna, Kpt. Wilhelma 
Kosińskiego, Gabriela Narutowicza, Piastowska, Plac 
Tadeusza Kościuszki, Poprzeczna, Stanisława Staszica 
od nr 1 do nr 26, od nr 28 do nr 54A parzyste, Stefana 

Batorego, Toruńska, Warszawska od nr 5 do nr 41 
nieparzyste, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Stefana 

Żeromskiego od nr 1 do nr 19A, od nr 21 do nr 23A 
nieparzyste 

Kramnice Miejskie, 
ul. 1 Maja 21, 

96-500 Sochaczew 

12 Senatorska 
Przedszkole nr 3, 
ul. Poprzeczna 9, 

96-500 Sochaczew 

13 

Juliana Ursyna Niemcewicza, Pokoju, Stanisława 
Staszica od nr 27 do nr 47A nieparzyste, od nr 62 do nr 

94 parzyste, Stefana Żeromskiego od nr 20 do nr 28 
parzyste, od nr 29D do nr 37A. 

Szkoła Podstawowa nr 4,  
ul. Stanisława Staszica 25,  

96-500 Sochaczew 

14 
Aleja 600-lecia od nr 23 do nr 30A, od nr 32 do nr 52 

parzyste, Konstytucji 3 Maja, Ignacego Kraszewskiego 
od nr 3 do nr 23, Aleksandra Sochaczewskiego 

Szkoła Podstawowa nr 4, 
 ul. Stanisława Staszica 25,  

96-500 Sochaczew 



15 

Cieplna, Energetyczna, Jana Kochanowskiego od nr 2 
do nr 46, od nr 48 do nr 60 parzyste, Marii 
Konopnickiej od nr 12 do końca, Ignacego 

Kraszewskiego od nr 25 do końca, gen. Mariana 
Langiewicza, Lechicka, Stanisława Lema, Bolesława 

Leśmiana, Łąkowa od nr 14 do nr 23, nr 27, 
Migdałowa, Przylasek od nr 1 do nr 20, Leopolda 

Staffa, Targowa od nr 6 do końca numery parzyste, 
Termiczna, Trojanowska od nr 63 do końca, Księdza 
Jana Twardowskiego, Wypalenisko, Zielona Dolina 

Centrum Usług Społecznych, 
al. Aleja 600-lecia 90, 

96-500 Sochaczew 

16 

Aleja 600-lecia od nr 31 do nr 49 nieparzyste, od nr 56 
do nr 72C parzyste, Bolesława Śmiałego, Królowej 

Jadwigi, Kazimierza Wielkiego, Mieszka I, Stanisława 
Staszica od nr 49 do nr 95 nieparzyste, od nr 96 do 

końca, Zygmunta Starego, Stefana Żeromskiego od nr 
39 do końca, Żołnierska 

Szkoła Podstawowa nr 6,  
ul. Stanisława Staszica 106,  

96-500 Sochaczew 

17 

Aleja 600-lecia od nr 55 do nr 73 nieparzyste, od nr 74 
do końca, Stefana Jaracza, Jana Kochanowskiego od nr 
47 do nr 53 nieparzyste, od nr 64 do końca, Kwiatów 

Polnych, 11 Listopada, Łąkowa od nr 2 do nr 13, od nr 
24A do nr 32 parzyste, od nr 33 do końca, 

Muszkieterów, Okrężna, Stanisława Augusta 
Poniatowskiego, Popiela, Księdza Jerzego Popiełuszki, 
Słowiańska, Wita Stwosza, Targowa od nr 1 do końca 

numery nieparzyste, Trojanowska od nr 2 do nr 62, 
Władysława Łokietka, Zwycięstwa 

Centrum Usług Społecznych, 
al. Aleja 600-lecia 90, 

96-500 Sochaczew 

18 

Adama Asnyka, Bolesława Chrobrego, Fryderyka 
Chopina od nr 2 do nr 158A parzyste, Działkowa, 
Głogowa, Graniczna, Hubala, Jagiellońska, Jana 
Kazimierza, Jasna, Kampinoska, Hugo Kołłątaja, 

Stanisława Małachowskiego, Młynarska, Zofii 
Nałkowskiej, Ostrzeszewska, Piaszczysta, Podgórna, 

Profilowa, Przylasek od nr 21 do końca, Tadeusza 
Rejtana, Sadowa, Wczasowa, Zaciszna, Zakątek, 

Zalewowa, Żwirowa 

Sochaczewskie Centrum Kultury,  
ul. Fryderyka Chopina 101,  

96-500 Sochaczew 

19 
Fryderyka Chopina od nr 160 do końca numery 
parzyste, Grunwaldzka, Hotelowa, Ogrodowa, 

Parkowa 

Filia Miejskiej Biblioteki 
Publicznej,  

ul. Fryderyka Chopina 160,  
96-500 Sochaczew 

20 

Kmdr. Kazimierza Bielawskiego, Bohaterów 
Chodakowa, Brukowa, Chemiczna, Chodakowska, 

Fryderyka Chopina od nr 1 do końca numery 
nieparzyste, Harcerska, Kolejowa, Królewska, 

Zbigniewa Kuźmińskiego, Jana Matejki, Mostowa, 
Niepodległości, Elizy Orzeszkowej, Pasaż 

im. Wacława Duplickiego, Piękna, Pocztowa, 
gen. Władysława Sikorskiego, Topolowa, Ludwika 
Waryńskiego, Warzywna, Wiosenna, Wiskozowa, 

Włókiennicza, Wodociągowa, Wyszogrodzka od nr 1 
do nr 15, od nr 19 do nr 45 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 7,  
ul. Fryderyka Chopina 99,  

96-500 Sochaczew 

21 

Bolesława Krzywoustego, Brochowska, Jedwabnicza, 
Jana Kilińskiego, Janusza Korczaka, Krótka, Krzywa, 

Księżycowa, Leśna, Podchorążych, Powstańców 
Warszawy, Siewna, Smolna, Szyszkowa, Wiejska, 

Wspólna, Stanisława Wyspiańskiego, Wyszogrodzka 
od nr 18 do nr 46 parzyste, od nr 49 do końca, 

Zwierzyniecka, Żniwna 

Zespół Szkół im. Jarosława 
Iwaszkiewicza, 

ul. Chodakowska 16, 
96-500 Sochaczew 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-08-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




